
Pořadatel : 

Hlavní rozhodčí : 

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Blanař Jiří 1962 4268 0328 579 564 570 575 570 574,67 1144,67
2  Gebauer Vilém 1961 571 0374 565 565 573 557 565 567,67 1132,67
3  Janeček Jiří 1959 1520 0182 550 545 543 545 545 546,67 1091,67
4  Kapica Rudolf 1958 4261 0328 542 558 524 - 541 541,33 1082,33
5  Chytil Jan 1959 N.Č. 0374 - - - 524 535 174,67 709,67
6  Rykala Jiří 1978 N.Č. 0374 - - - - 521 0,00 521,00
7  Bednařík Pavel 1955 37725 0182 - 484 494 514 - 497,33 497,33
8  Sosík Josef 1945 - AVZO 392 401 - 367 - 386,67 386,67
9  Pajda Ondřej 1992 36706 0224 - - 563 568 - 377,00 377,00
10  Novák Martin 1991 33191 0224 - - 574 549 - 374,33 374,33
11  Zetek Jakub 1987 32829 0374 - 546 554 - - 366,67 366,67
12  Kalus Lukáš 1991 35005 0004 - - 574 - - 191,33 191,33
13  Chalcař Jiří 1984 26720 0368 - - 562 - - 187,33 187,33
14  Entrichel Aleš 1995 37534 0004 - - 555 - - 185,00 185,00

,

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Jančaříková Šárka 1995 37305 0374 375 381 371 381 387 379,00 766,00
2  Kelnar Vašek 1997 37776 0004 - - 371 371 - 247,33 247,33
3  Vaněk Jiří 1993 37219 0235 - - 356 368 - 241,33 241,33
4  Valová Lucie 1981 17036 0370 - 392 - - - 130,67 130,67
5  Rádek Tomáš 1995 38161 0004 - - 362 - - 120,67 120,67
6  Patyk David 1995 37777 0004 - - - 361 - 120,33 120,33

 pistolové disciplíny p. Vilém Gebauer, A-1540

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Místo konání:  Kopřivnice

Zimní oblastní střelecká liga IV. ročník
Termín konání :  Celkové výsledky

 SSK TATRA Kopřivnice C-0374

 puškové disciplíny  p. Karel Málek, A - 0182



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Hromočuk Michal 1972 2939 0374 565 572 563 550 550 566,67 1116,67
2  Lacký Antonín 1959 25005 0132 543 551 560 554 561 555,00 1116,00
3  Walica Jan 1943 33251 0158 - 561 557 549 560 555,67 1115,67
4  Krbec Vít 1964 37669 0885 556 567 560 552 549 561,00 1110,00
5  Wiszczor Marek 1989 34541 0374 550 555 562 542 544 555,67 1099,67
6  Tellinger Lumír 1956 11236 0132 - 561 547 536 527 548,00 1075,00
7  Indyk Milan 1934 - AVZO 529 519 513 515 499 521,00 1020,00
8  Blatoň 1957 38487 0158 451 463 499 481 472 481,00 953,00
9  Hejna Radim 1970 37285 0224 - - 551 538 543 363,00 906,00
10  Sliwka Jiří 1966 38488 0158 - 455 - - 498 151,67 649,67
11  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 - 546 536 529 - 537,00 537,00
12  Sáblík Rostislav 1962 - AVZO - - - - 532 0,00 532,00
13  Strapina Ondřej 1958 A140122 AVZO - - - - 530 0,00 530,00
14  Strapina Tomáš 1985 A140123 AVZO - - - - 499 0,00 499,00
15  Sosík Josef 1945 - AVZO 488 469 - 493 - 483,33 483,33
16  Václavík Jaroslav 1953 3217 0177 - 555 543 - 366,00 366,00
17  Kurečka Aleš 1960 36817 0823 - 554 539 - - 364,33 364,33
18  Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 550 - - 531 - 360,33 360,33
19  Marčan Vladimír 1956 27625 0885 - 539 539 - - 359,33 359,33
20  Hostaša Miroslav 1940 3207 0177 - - 527 510 - 345,67 345,67
21  Glombek Josef 1978 38235 0158 463 - 479 - - 314,00 314,00
22  Bém Vladimír 1939 04699 0132 - 540 168 - - 236,00 236,00
23  Hrabalík Pavel 1981 17102 0145 - - 568 - - 189,33 189,33
24  Hejna David 1993 37040 0224 - - 566 - - 188,67 188,67
25  Janča Oldřich 1987 32550 0885 - - - 535 - 178,33 178,33
26  Cihlář Radek 1988 32831 0132 - - 528 - - 176,00 176,00
27  Kapica Rudolf 1958 4261 0328 - - - 525 - 175,00 175,00
28  Kliment Radim 1965 17277 0017 524 - - - - 174,67 174,67
29  Adler Jaromír 1940 14987 0145 - - 524 - - 174,67 174,67
30  Rédr Zdeněk 1951 1528 0046 - - - 515 - 171,67 171,67
31  Tyraj Petr 1964 562 0374 513 - - - - 171,00 171,00
32  Bittner Ivo 1984 21948 0126 - 495 - - - 165,00 165,00
33  Rykala Jiří 1978 - AVZO - 458 - - - 152,67 152,67

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Polášek Jan 1993 38498 AVZO 338 348 323 362 367 349,33 716,33
2  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 349 341 354 362 355 355,00 710,00
3  Staško Petr 1993 34483 0126 - 367 363 355 340 361,67 701,67
4  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 - 356 343 349 348 349,33 697,33
5  Fiala Martin 1992 35943 0126 - 323 321 323 332 322,33 654,33
6  Toman Daniel 1994 37759 0132 - 322 326 - 332 216,00 548,00
7  Chovančík Martin 1994 37260 0328 - - - - 340 0,00 340,00
8  Kostelný 1995 38508 0462 - - - - 337 0,00 337,00
9  Sendler Filip 1995 37758 0132 - 329 330 326 - 328,33 328,33
10  Maralík Karel 1994 36167 0377 349 - 364 - - 237,67 237,67
11  Hrnčíř Václav 1993 36553 0377 - - 365 - - 121,67 121,67
12  Ondruška 1994 37775 0377 - - 362 - - 120,67 120,67
13  Antošík 1994 36908 0377 - - 351 - - 117,00 117,00
14  Svoboda Pavel 1991 35532 0377 - - 346 - - 115,33 115,33
15  Kupčík 1993 - AVZO 263 - - - - 87,67 87,67

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Janečková Jana 1965 35137 0182 367 360 363 365 368 365,00 733,00
2  Malá Iveta 1988 35692 0885 362 - 347 352 358 353,67 711,67
3  Fialová Martina 1966 36695 0126 - 344 336 351 357 343,67 700,67
4  Krbcová Andrea 1996 37780 0885 341 345 337 336 326 341,00 667,00
5  Ottová Veronika 1993 38134 0224 - - 334 330 340 221,33 561,33
6  Ježková Jitka 1991 36264 0328 - - - 364 374 121,33 495,33
7  Ondrášinová Hanka 1964 N.Č. 0374 334 332 340 - - 335,33 335,33
8  Ďásková Martina 1993 37262 0328 - - - - 287 0,00 287,00
9  Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 - - 340 353 - 231,00 231,00
10  Žváčková Magdaléna 1994 37955 0328 - - 341 327 - 222,67 222,67
11  Jurečková Eva 1994 37774 0377 - - 340 - - 113,33 113,33
12  Kadlečíková 1992 36707 0224 - - 339 - - 113,00 113,00
13  Gajdušková Nikola 1996 37956 0328 - - - 328 - 109,33 109,33
14  Marčanová Jarmila 1959 32548 0885 - 326 - - - 108,67 108,67
15  Nezhybová Nikola 1997 38143 0046 - - - 308 - 102,67 102,67

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Kategorie : VzPi 40 dorostenci



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Lacký Antonín 1959 25005 0132 570 - 578 554 574 567,33 1141,33
2  Chovančík Martin 1994 37260 0328 - 561 546 544 569 550,33 1119,33
3  Staško Petr 1993 34483 0126 - 561 573 550 556 561,33 1117,33
4  Fiala Martin 1992 35943 0126 - 528 548 538 541 538,00 1079,00
5  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 - 521 546 543 533 536,67 1069,67
6  Šemnický Radek 1993 36725 0328 - 520 574 523 510 539,00 1049,00
7  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 475 496 - 535 527 502,00 1029,00
8  Polášek Jan 1993 38498 0374 481 - - 512 462 331,00 793,00
9  Bittner Ivo 1984 21948 0126 - 578 564 565 - 569,00 569,00
10  Petřek Jakub 1994 37259 0328 565 545 537 539 - 549,67 549,67
11  Málek Karel 1950 4257 0328 - - - - 541 0,00 541,00
12  Těhan Tomáš 1989 33807 0370 - - - 590 - 196,67 196,67

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 - 341 333 361 342 345,00 687,00
2  Staško Petr 1993 34483 0126 - 307 332 332 339 323,67 662,67
3  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 - 331 310 332 338 324,33 662,33
4  Fiala Martin 1992 35943 0126 - 329 331 290 324 316,67 640,67
5  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 280 316 - 298 308 298,00 606,00
6  Šemnický Radek 1993 36725 0328 - - 347 339 343 228,67 571,67
7  Chovančík Martin 1994 37260 0328 - - 327 343 342 223,33 565,33
8  Wiszczor Marek 1989 34541 0374 - - - 314 301 104,67 405,67
9  Hromočuk Michal 1972 2939 0374 - - - - 336 0,00 336,00
10  Petřek Jakub 1994 37259 0328 304 - 327 306 312,33 312,33
11  Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 - 325 312 213 283,33 283,33
12  Bittner Ivo 1984 21948 0126 - 278 - 361 213,00 213,00
13  Žváčková Magdaléna 1994 37955 0328 - - 303 272 191,67 191,67
14  Polášek Jan 1993 38498 0374 250 - - 265 171,67 171,67
15  Lacký Antonín 1959 25005 0132 - - 327 - 109,00 109,00
16  Ďásková Martina 1993 37262 0328 - 305 - - 101,67 101,67
17  Tyraj Petr 1964 562 0374 - - 265 - 88,33 88,33

Kategorie : RVzPi 2x30

Kategorie : StVzPi 40


